
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DQ 
DQ 

No. 
107 
229 
112 
71 

118 
22 

128 
81 
57 
11 
28 

711 
88 
19 

58 
26 

Class 
KZ-G 

KZ-S 

KZ-G 

KZ-S 

KZ-S 

KZ-S 

KZ-S 

KZ-S 

KZ-G 

KZ-S 

KZ-G 

KZ-S 

KZ-S 

KZ-S 

KZ-G 

KZ-S 

Name 
BRUNO GRIGATTI FPRA 
WALDIR BELIZARIO JR FAEM 
PEDRO PIQUET FADF 
ADRIANO F. AMARAL FASP 
FELIPE R. WOLFF FPRA 
LUIS E. DE CARVALHO FASP 
MAURICIO L. BRISOLLA FASP 
LUIS F. E SOUSA FPEA 
ANDREY V. FORTES FADF 
ROMULO CAMPOS FAEM 
DANILO DIRANI FASP 
DANIEL O. DOS SANTOS FPRA 
MARCO A. RAIMUNDO FAUGO 
EDUARDO V. CONCEIÇÃO FPEA 

JOÃO ROSATE FAUGO 
FERNANDO T. BAROUDI FPRA 

Laps 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
17 
14 
9 
7 
5 

21 
21 

Total Tm 
18:33.562 

18:45.377 

18:56.001 

19:00.207 

19:00.358 

19:05.859 

19:12.490 

15:54.271 

12:52.652 

9:12.418 

6:58.133 

5:56.225 

18:28.350 

19:06.190 

Diff 

11.815 
22.439 
26.645 
26.796 
32.297 
38.928 
4 Laps 
7 Laps 

12 Laps 
14 Laps 
16 Laps 

DQ 
DQ 

Best Tm 
49.526 
49.880 
49.224 
50.705 
50.526 
50.928 
50.917 
51.336 
50.002 
52.870 
49.133 
50.757 

49.214 
50.279 

In Lap 
12 
7 

12 
5 
7 

14 
7 
7 

12 
3 
7 
3 
0 
0 

13 
13 

Chassis 
DR 
THUNDER 
BIREL ART 
BIREL ART 
TONY 
TONY KART RACER 401 R 
TONYKART 
BIREL ART 
TONY KART 
TONY KART 
TECHSPEED 
TONY KART 
TECHSPEED 
PRAGA 

REDSPEED / TONYKART 
DR 

S1 Best Tm 
18.476 
18.585 
18.359 
18.821 
18.726 
19.007 
18.889 
19.151 
18.706 
19.646 
18.389 
18.820 

18.384 
18.627 

S2 Best Tm 
20.765 
20.954 
20.650 
21.316 
21.353 
21.438 
21.445 
21.459 
20.961 
22.083 
20.743 
21.392 

20.571 
21.157 

S3 Best Tm 
10.156 
10.266 
10.144 
10.344 
10.335 
10.364 
10.349 
10.529 
10.183 
10.938 
10.001 
10.442 

10.094 
10.275 

Sorted on Laps

Announcements 
#58, 26 - DESCLASSIFICADOS POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO) 

Margin of Victory 

11.815 

Avg. Speed 

84,863 

Best Lap Tm 

49.133 

Best Speed 

91,588 

Best Lap by 

28 - DANILO DIRANI FASP 

Printed: 18/12/2021 13:29:00 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a FASE-56ºCAMP. BRASILEIRO DE KART 2021 
KZ - G/S 

PROVA FINAL - KZ 

Race (21 Laps) started at 12:30:55 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

18/12/2021 12:36 


